UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /TB-SGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày        tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Về chương trình học bổng ITEC (Ấn Độ) năm 2024

Kính gửi:

  - Các phòng thuộc Sở;

  - Các đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hi n Công văn số     UBND-V   ng             c   UBND t nh

v  vi c thông  áo chương trình học  ổng ITEC (Ấn Độ); Công văn số

1187/SNV-CCHC ng             c   Sở Nội vụ v  vi c đăng ký tham gia

Chương trình học  ổng ITEC (Ấn Độ),

Sở Giáo dục v  Đ o tạo  êu cầu các đơn vị phổ  iến Công h m số

HAN   6  ITEC      c   Đại sứ quán Ấn Độ tại H  Nội v  Chương trình học

 ổng ITEC (Ấn Độ) tới các công chức, viên chức c   đơn vị; đăng ký danh sách

công chức, viên chức đáp ứng đ  tiêu chuẩn, đi u  i n th m gi  (  m theo h  sơ)

gửi v  Sở Giáo dục v  Đ o tạo (qu   hòng Tổ chức cán  ộ) trước ng

18/8/2024 để thẩm định,  áo cáo UBND t nh theo qu  định.

(Các văn bản liên quan gửi kèm Công văn này)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- We site c   Sở GDĐT;

- Lưu VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Phan Thành Công

		2024-08-15T16:42:20+0700

		2024-08-15T16:03:32+0700

		2024-08-15T16:03:10+0700

		2024-08-15T16:03:10+0700